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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

 

 

Nr_____Prot                                                                                            Kukës, me____.____2021 

 
Shtojca 11  

 

 [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 [Data 19.11.2021] 

Drejtuar: [ KASTRATI me NIPT J61813529P me adrese: “Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane 

Gjykates se Apelit, Shkozet”] 

 

Procedura e prokurimit/lotit “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11775-11-16-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje Karburanti – Gazoil (10ppl ULSD me fondin limit 

1.249.890(një milion e dyqind e katerdhjete e nente mije e teteqind e nentedhjete) leke pa Tvsh. 

me afat 90 ditë ]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 . KASTRATI                  J61813529P      1.245.792 (një milion e dyqind e katërdhjete e pesë 

mijë e shtatëqind e nëntëdhjete e dy) lekë 

pa Tvsh. 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’ka 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ KASTRATI  me NIPT J61813529P 

me adrese: “Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, 

Shkozet”] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.245.792 (një milion e dyqind 
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e katërdhjete e pesë mijë e shtatëqind e nëntëdhjete e dy) lekë pa Tvsh.]është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukes me adrese lagjja 7 

zabel] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1(një) dite nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

                                                                 

   TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                 

                                                                        Azem Elezaj 


